Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

от 23.10.2013 г. №105 «Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2014 г.»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь п. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Пункт 5 Решения дополнить абзацем следующего содержания: «Освободить от уплаты земельного налога, в части земель, не используемых в предпринимательской деятельности органы местного самоуправления Хатукайского сельского поселения.

2.  Опубликовать данное решение в районной газете «Дружба».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                      Ю.Б. Алкашев

а. Хатукай

от 14.04.2014 г.

№ 129